
UCHWAŁA NR XVI.160.2016
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w  sprawie   przejęcia  od  Powiatu  Kłobuckiego  zadań  w  zakresie  budowy  chodnika 
w drodze powiatowej

Na podstawie  art.  8 ust.  2a i art.  18 ust.  2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.  19 ust.  4 ustawy z dnia 
31 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.)

Rada Gminy  Przystajń
 uchwala:

§ 1.

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Kłobuckiego zadania publicznego w zakresie realizacji 
budowy następujących  chodników w miejscowościach:

-  Kostrzyna za kwotę 50 000,00 zł

-  Podłęże Szlacheckie za kwotę 50 000,00 zł.

§ 2.

Na realizację zadań określonych w § 1 Powiat Kłobucki przekaże Gminie Przystajń dotację 
w wys. 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

§ 3.

Przejęcie do realizacji zadań wymienionych w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między  Wójtem  Gminy  Przystajń,  a  Zarządem  Powiatu  Kłobuckiego  regulującym 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                                Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             mgr Zbigniew Kmieć


